[image: image1.jpg]

                                         ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                              РЕШЕНИЕ № 11/1
25.07.2019 года                                                                                         с. Бородачи

О выделении на территории избирательного

участка специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов

  В соответствии с Законом Волгоградской области от 19 июня 2012 года № 62-ОД «О выборах Губернатора Волгоградской области», Законом Волгоградской области от 25 октября 2008 года № 1751-ОД «О выборах депутатов Волгоградской областной  Думы», руководствуясь Уставом Бородачевского сельского  поселения, постановляю:

1. Выделить на территории избирательного участка № 20 специальное место для размещения печатных агитационных материалов по адресу: с.Бородачи ул.Центральная,15 а; ул.Лиманская,27; ул.Козловская,3, информационные стенды расположены на расстоянии более 50 метров от места нахождения избирательной комиссии .

2. Настоящее Решение  подлежит официальному обнародованию.

Глава Бородачевского сельского поселения                                А.И.Фомин